АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№

О выделении дополнительных
межбюджетных трансфертов

В связи с возникновением новых дополнительных расходов бюджетов
сельских поселений Шалинского муниципального района на 2024 год

1. Выделить дополнительные денежные средства сельским
поселениям Шалинского муниципального района на 2024 год в сумме 7 455 708
(семь миллионов четыреста пятьдесят пять тысяч семьсот восемь) рублей, за
счет остатков средств на счете бюджета на начало 2024 года, во исполнение
первоочередных задач в следующих размерах:

- Автуринскому сельскому поселению - 1 426 620 руб;
- Агиштинскому сельскому поселению - 441 480 руб.;
- Белгатойскому сельскому поселению - 1 205 880 руб.;
- Герменчукскому сельскому поселению - 628 680 руб.;
- Дуба-Юртовскому сельскому поселению - 717 600 руб.;
- Мескер-Юртовскому сельскому поселению - 1 062 828 руб.;
- Ново-Атагинскому сельскому поселению - 1 426 620 руб.;
- Сержень-Юртовскому сельскому поселению - 546 000 руб.
2. Финансовому управлению Шалинского муниципального района внести

соответствующие изменения в бюджет Шалинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации